









Overview guide on freight charges and preliminary packing methods

Shipping charges, here shown in Euro, are based on Swedish Krona and could vary due to changes in exchange rate. Shown in the table are charges based on rate of May 7, 2014. Information for the use of freight comparison only. Actual charges will be shown at shopping cart and checkout.




To optimise freight cost efficiency and protection of magazines, packing material vary depending on quantity ordered (see colour chart). Encircled listings also available as Economy mail with lower charges (delivery time up to twice as long). See alternative at shopping cart and checkout.

Lakesite articles: *Lepidolamprologus kamambae* ISBN 976-9-1981301-0-2

Quantity shipped	Sweden		Europe		Rest of the World	
	Charge SEK	Charge SEK/pc	Charge EUR	Charge EUR/pc	Charge EUR	Charge EUR/pc
1	14,00	14,00	3,09	3,09	3,09	3,09
2	28,00	14,00	6,17	3,09	6,17	3,09
3	42,00	14,00	9,26	3,09	9,26	3,09
4	42,00	10,50	9,26	2,31	9,26	2,31
5	42,00	8,40	9,26	1,85	9,26	1,85
6	56,00	9,33	15,43	2,57	15,43	2,57
7	56,00	8,00	15,43	2,20	15,43	2,20
8	56,00	7,00	15,43	1,93	15,43	1,93
9	56,00	6,22	15,43	1,71	15,43	1,71
10	56,00	5,60	15,43	1,54	15,43	1,54
11	69,00	6,27	17,53	1,59	17,53	1,59
12	69,00	5,75	17,53	1,46	17,53	1,46
13	69,00	5,31	17,53	1,35	17,53	1,35
14	69,00	4,93	17,53	1,25	17,53	1,25
15	69,00	4,60	17,53	1,17	17,53	1,17
16	69,00	4,31	17,53	1,10	17,53	1,10
17	69,00	4,06	17,53	1,03	17,53	1,03
18	69,00	3,83	17,53	0,97	17,53	0,97
19	69,00	3,63	17,53	0,92	17,53	0,92
20	69,00	3,45	17,53	0,88	17,53	0,88
18*	89,00	4,94	24,14	1,34	24,14	1,34
50*	150,00	3,00	35,83	0,72	44,53	0,89
100**	170,00	1,70	49,05	0,49	67,90	0,68

	Polythene mailing envelope
	Card backed envelope
	Corrugated board panel wrap book box
	Heavy duty envelope with foam lining
	Padded Jiffy envelope (mailing bag), L
	Padded Jiffy envelope (mailing bag), XL
	Corrugated board box, L - 5kg
	Corrugated board box, L - 10kg



Packing ratings	
	Standard
	Extra
	Superior

(with corrugated board box)

* including display holder, 1pc

** including display holder, 2pcs

Prices for Sweden and Europe are inclusive of VAT